



アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料
(アレルギー7品目・卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。

お客様各位

～ご覧になる際のご注意点～

①メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。

②お客様に、お選び頂く商品(ソースやドレッシング等)については、メインの
商品及び、お選び頂いたソース(ドレッシング等)を参照し、特定原材料表示の
確認を行ってください。

③工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で、調理器具、食器、
衣(パン粉、てんぷら粉)、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により
採取しております。」

④アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも
発症することがあります。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で
ご判断いただきますようお願いいたします。

※その他ご不明な点は、スタッフまでお尋ねください。



とんから亭 店内/テイクアウト(TO) カロリー・塩分・アレルギー物質(7品目)使用一覧表

2019年5月24日 現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧下さいようお願い致します。

川口道合店を除く全店

※川口道合店ではメニューが異なります。お手数ですが店舗に直接お問い合わせください。

●印は使用しております

区分	名称	小麦	蕎麦	卵	乳製品	落花生	えび	かに
テーブル	葉唐きゅうり 15g	●						
	TR柚子ドレ 15cc	●			●			
とんかつ定食	味噌かつ定食	●		●	●			
	ロースかつ定食	●		●	●			
	おろしロースかつ定食	●		●	●			
	ヒレかつ定食	●		●	●			
	おろしヒレかつ定食	●		●	●			
から揚げ定食	から揚げタルタル4個定食	●		●	●			
	から揚げタルタル6個定食	●		●	●			
	から揚げ弁当/おろし4個	●		●	●			
	から揚げ弁当/にんにく4個	●		●	●			
	から揚げ弁当/おろし6個	●		●	●			
	から揚げ弁当/にんにく6個	●		●	●			
その他定食	とんから定食A	●		●	●			
	とんから定食B	●		●	●			
	カキフライ定食	●		●	●			
	カキ/ロース定食	●		●	●			
	手作り大海老フライ定食	●		●	●		●	
	大大エビフライ&ロース定食	●		●	●		●	
	長崎県産鰯フライ定食	●			●			
	アジフライ&ロース定食	●		●	●			
	海鮮ミックスフライ定食	●		●	●		●	
	蟹クリームコロッケ定食 2コ	●		●	●			●
	蟹クリームコロッケ定食 3コ	●		●	●			●
	チーズインメンチかつ定食	●		●	●			
	半熟卵のメンチかつ定食	●		●	●			
丼・カレー	からマヨ丼4個	●		●	●			
	からマヨ丼6個	●		●	●			
	カツ丼	●		●	●			
	ヒレカツ丼	●		●	●			
	自家製 豚玉丼	●		●				
	味噌かつ丼	●		●	●			
	黒カレー	●			●			
	黒【かつ】カレー	●		●	●			
	カレールー大盛分	●			●			

とんから亭 店内/テイクアウト(TO) カロリー・塩分・アレルギー物質(7品目)使用一覧表

2019年5月24日 現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧下さいませようお願い致します。

川口道合店を除く全店

※川口道合店ではメニューが異なります。お手数ですが店舗に直接お問い合わせください。

●印は使用しております

区分	名称	小麦	蕎麦	卵	乳製品	落花生	えび	かに
お子様	お子様から揚げ定食	●			●			
	お子様フライプレート	●		●	●		●	
サイド	[単品]カキフライ2コ	●		●	●			
	から揚げ 醤油	●			●			
	[単品]蟹クリームコロッケ	●		●	●			●
	[単品]鱈フライ	●		●	●			
	[単品]大海老フライ	●		●	●		●	
	[単品]ヒレかつ	●		●	●			
	[単品]ロースカツ	●		●	●			
	[単品]コロッケ	●		●	●			
	[単品]イカフライ	●						
	[単品]エビフライ	●		●			●	
	単品/チーズインメンチかつ	●		●	●			
	単品/半熟卵のメンチかつ	●		●	●			
	[単品] 豚汁	●						
	[単品] しじみ汁	●						
ソフトドリンク	コカ・コーラ(瓶)							
	アサヒドライゼロ(瓶)							
	オレンジジュース							
アルコール	はいからセット	●			●			
	生ビールから揚げセット	●			●			
	ハイボール							
	アサヒスーパードライ生ビール							
その他	ご飯							
	少なめご飯							
	大盛ご飯							
	ご飯大盛分							
	特盛りセット							
	みそ汁	●						
	千切りキャベツ							
	温泉卵			●				
	おろしポン酢	●						
	味噌ダレ	●			●			
	ニンニク醤油ダレ60	●						
	タルタル60	●		●				

とんから亭 店内/テイクアウト(TO) カロリー・塩分・アレルギー物質(7品目)使用一覧表

2019年5月24日 現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧下さいようお願い致します。

川口道合店を除く全店

※川口道合店ではメニューが異なります。お手数ですが店舗に直接お問い合わせください。

●印は使用しております

区分	名称	小麦	蕎麦	卵	乳製品	落花生	えび	かに
★TO単品にはタルタルソースは含まれません。それぞれの表記当たりの値は以下の通りです。								
	TOタルタル60cc	●		●				
	KSごまドレッシング15ml	●		●				
TOとんかつ弁	[TO]ひれかつ弁 3枚	●		●	●			
	[TO]おろしヒレかつ弁 3	●		●	●			
	[TO]ローズかつ弁	●		●	●			
	[TO]おろしローズかつ弁	●		●	●			
	[TO]味噌かつ弁	●		●	●			
TOから揚げ弁	[TO]から揚げ弁おろし/4個	●		●	●			
	[TO]から揚げ弁おろし/6個	●		●	●			
	[TO]から揚げ弁ニンニク/4個	●		●	●			
	[TO]から揚げ弁ニンニク/6個	●		●	●			
	[TO]から揚げタルタル4個弁	●		●	●			
	[TO]から揚げタルタル6個弁	●		●	●			
	[TO]とんから弁A	●		●	●			
	[TO]とんから弁B	●		●	●			
TOその他弁当	[TO]大海老フライ弁	●		●	●		●	
	[TO]大大エビフライ&ローズ弁	●		●	●		●	
	[TO]長崎県産鰯フライ弁	●			●			
	[TO]アジフライ&ローズ弁	●		●	●			
	[TO]カキフライ弁	●		●	●			
	[TO]カキ/ローズ弁	●		●	●			
	[TO]海鮮ミックスフライ弁	●		●	●		●	
	[TO]蟹クリームコロッケ弁/2	●		●	●			●
	[TO]蟹クリームコロッケ弁/3	●		●	●			●
	[TO]チーズインメンチかつ弁	●		●	●			
	[TO]半熟卵のメンチかつ弁	●		●	●			
TO丼・カレー	[TO]からマヨ丼(4個)	●		●	●			
	[TO]からマヨ丼(6個)	●		●	●			
	[TO]味噌かつ丼	●		●	●			
	[TO]カツ丼	●		●	●			
	[TO]ヒレカツ丼 2枚	●		●	●			
	[TO]豚玉丼	●		●				
	[TO]黒コカレー	●			●			
	[TO]黒コかつカレー	●		●	●			
	TOカレールー大盛分	●			●			

とんから亭 店内/テイクアウト(TO) カロリー・塩分・アレルギー物質(7品目)使用一覧表

2019年5月24日 現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧下さいませようお願い致します。

川口道合店を除く全店

※川口道合店ではメニューが異なります。お手数ですが店舗に直接お問い合わせください。

●印は使用しております

区分	名称	小麦	蕎麦	卵	乳製品	落花生	えび	かに
TOお子様	[TO]お子様から揚げ弁	●		●	●			
	[TO]お子様フライ弁	●		●	●		●	
TOサイド	[TO単]エビフライ	●		●			●	
	[TO単]コロッケ	●		●	●			
	[TO単]カキフライ2コ	●		●	●			
	[TO単]イカフライ	●						
	[TO単]蟹クリームコロッケ	●			●			●
	[TO単]鱈フライ	●			●			
	[TO単]大海老フライ	●		●	●		●	
	[TO単]ロースかつ	●		●	●			
	[TO単]ヒレかつ	●		●	●			
	[TO単]半熟卵のメンチかつ	●		●	●			
	[TO単]チーズインメンチかつ	●		●	●			
	TOご飯							
	TO少なめご飯							
	TO大盛ご飯							
	TO飯大盛分50							
	TOみそ汁	●						
	TO千切りキャベツ							
	TO温泉卵			●				
	TO味噌ダレ	●			●			
	TOニンニク醤油ダレ60	●						
TOタルタル60	●		●					
TOおろしポン酢	●							
TOパーティー	[TO]トカラエビおかずセット	●		●	●		●	
	[TO]パーティーセット	●		●	●		●	
	[TO]カラポテおつまみセット	●			●			
限定店舗	【TO500】から揚げフライ弁当	●		●	●		●	
	【TO500】ロース白身弁当	●		●	●			
	【TO500】TOカツ丼	●		●	●			
	[TO]爽健美茶							
	[TO]綾鷹							
	[TO]コココーラゼロ							
	[TO]コココーラ							